
 

 

 

Nr postępowania:  ROPS.V.5.13.2024.IS 

 

Zielona Góra, dnia 18.03.2024  r 

 

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

 Województwo Lubuskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej                              

w Zielonej Górze          

                                  

Dnia 18 marca 2024 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia                

11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.U.2023.1605 z dnia 

14 lipca 2023 r) pn.:  

 

Kompleksowa organizacja i przeprowadzenie jednego szkolenia 2-dniowego 

w ramach projektu pn. „Efekt synergii – koordynacja lubuskiego włączenia 

społecznego”,  znak sprawy ROPS.V.5.13.2024.IS 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi: 25.000,00 zł 

brutto 

Zamawiający otrzymał: 4 oferty - wg zestawienia poniżej: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Cena brutto 

(zł.) 

Aspekt 

społeczny 

TAK/NIE 

1. Centrum Rozwiązywania Problemów 

Społecznych CSK Expert Rafał 

Gorczowski  

Plac Defilad 1, 00-901 Warszawa  

NIP 734 124 94 54 

20.900,00 zł TAK  

2. Centrum Profilaktyki i Reedukacji 

„Atelier” ul. Krasickiego 27/1 

30-513 Kraków 

NIP 681 189 57 32 

17.560,00 zł  TAK 

3. Contact Sp. z o.o. 

Wędrzyn 12/4A  

69-211 Wędrzyn 

NIP 4290079755  

14.500,00 zł  TAK 



 

 

 

4. 

 

Centrum Kształcenia i Doradztwa 

„IKKU” Sp. z o.o. 

ul. Elektronowa 2, 03-219 Warszawa  

NIP 951 18 45 625  

 

16.000,00 zł  

 

TAK 

 


		2024-03-18T09:08:28+0000
	Not specified




